
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RE-AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte - MT, torna público para conhecimento dos interessados, que do
julgamento do certame Licitatório sob Modalidade Tomada de Preços nº 005/2021, deliberou-se por julgar DESERTO o
presente certame tendo em vista a ausência de participantes. Nesta oportunidade deliberou pela repetição do procedimento
licitatório nos mesmos termos do publicado anteriormente, ficando o mesmo com data de abertura prevista para o dia
01/12/2021 as 08:00 horas (Horário de Mato Grosso) no mesmo endereço. O Edital Completo estará disponível aos
interessados de 2ª a 6ª feira, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal, localizada na Av. São Paulo, nº 89, Centro -
CEP. 78.515-000 - Nova Canaã do Norte - MT.

Nova Canaã do Norte/MT, em 11 de novembro de 2021.

ANNY CAROLINE MERELES ABILIO

Presidente da CPL

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: da3542e1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T00:45:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




